50 DIÁRIO OFICIAL Nº 34016 Terça-feira, 22 DE OUTUBRO DE 2019

RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 03
(três ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 405,00 (quatrocentos e cinco
reais ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 2258/2019- DGPC/OD/DRF
DE 18 DE OUTUBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/506482, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a fi m de realizar PARTICIPA-
ÇÃO EM CURSOS DE
APERFEIÇOAMENTO, no período de 20 a 24/10/19;
1 . IPC - WYLLAMY DE JESUS DA SILVA FREITAS - MAT:5940224
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 04
(quatro) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 540,00 (quinhentos e qua-
renta reais), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 2259/2019- DGPC/OD/DRF
DE 18 DE OUTUBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/506469, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a fi m de realizar PARTICIPA-
ÇÃO EM CURSOS DE
APERFEIÇOAMENTO, no período de 20 a 24/10/19;
1 . IPC - JOAO ANDRE BISPO SILVA NOGUEIRA - MAT:6402775
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 04
(quatro ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 540,00 (quinhentos e qua-
renta reais ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 2260/2019- DGPC/OD/DRF
DE 18 DE OUTUBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/505599, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de ITAITUBA, a fi m de realizar DILIGEN-
CIA POLICIAL, no
período de 20 a 25/10/19;
1 . IPC - DANIEL GEMAQUE PAIVA - MAT:57173342
2 . IPC - IGOR RAMON JUCA MARANHA - MAT:5918714
3 . DPC - FABIO AMARAL BARBOSA - MAT:5940503
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 05
(cinco) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 675,00 (seiscentos e setenta
e cinco reais),
perfazendo um total de R$ 2.025,00 (dois mil e vinte e cinco reais ), para
atender despesas
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 2261/2019- DGPC/OD/DRF
DE 18 DE OUTUBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019500091, que solicitou o deslocamen-
to do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de REDENÇÃO, a fi m de realizar EXPE-
DIÇÃO DE
DOCUMENTOS, no período de 20/10 a 01/11/19;
1 . AGARTPRAT - ADEMIR JOSE DA SILVA - MAT:69833
2 . PAP - MARCOS CEZAR CANDIDO MENEZES - MAT:5703891
3 . PAP - ROBERTO VALENTIM NOVAES - MAT:5704057
4 . - CHARLLES CESAR DE ANDRADE - MAT:57220849
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 12(
doze) diária(s) do grupo B. , no valor de R$ 1.620,00 (Um mil, seiscentos
e vinte reais), perfazendo
um total de R$ 6.480,00 ( seis mil, quatrocentos e oitenta reais ), para
atender despesas
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 2262/2019- DGPC/OD/DRF
DE 18 DE OUTUBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/506494, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a fi m de realizar PARTICIPA-
ÇÃO EM CURSOS DE
APERFEIÇOAMENTO, no período de 20 a 25/10/19;
1 . IPC - ALLISSON DOS SANTOS PEREIRA - MAT:57233493
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 05
(cinco ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 675,00 (seiscentos e setenta
e cinco reais ), para
atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 2263/2019- DGPC/OD/DRF
DE 18 DE OUTUBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 20195000091, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de REDENÇÃO, a fi m de realizar EXPE-
DIÇÃO DE
DOCUMENTOS, no período de 20/10 a 01/11/19;
1 . AP - JOSE EDVALDO DO CARMO OLIVEIRA - MAT:5145813
2 . IPC - DANIEL DA GAMA LOBO - MAT:58459
3 . IPC - PAULO HENRIQUE SILVA MACHADO - MAT:54189007
4 . PAP - ORLANDETE FATIMA MORAES DOS SANTOS - MAT:70521
5 . PAP - IZOLDA MARIA RAQUEL GARCIA REIS DA LUZ - MAT:225630
6 . PAP - EDILAR COUTO DOS SANTOS JUNIOR - MAT:5157382
7 . ADM - ROSILENE MARGARETH CONCEICAO DE SOUZA - MAT:70440
8 . PAP - LEONILSON FRANCISCO RODRIGUES DE MELO - MAT:700487
9 . PAP - GILVALDO PEREIRA COSTA - MAT:701408
10 . - ERICA TEREZA DOS PASSOS SOUZA - MAT:6402891
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 12
(doze ) diária(s) do grupo B. , no valor de R$ 1.620,00 (Um mil, seiscentos
e vinte reais ),
perfazendo um total de R$ 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais ),
para atender despesas
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 2264/2019- DGPC/OD/DRF
DE 18 DE OUTUBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/509506, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao Estado de Rondônia , a fi m de realizar DILIGENCIA
POLICIAL, no período
de 02 a 17/10/19;
1 . IPC - MATEUS DOS SANTOS ALMEIDA - MAT:5778808
2 . IPC - SIBELE JOISE TAPAJOS DA SILVA - MAT:5940334
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 15
(quinze ) diária(s) do grupo C , no valor de R$ 4.320,00 (quatro mil, tre-
zentos e vinte reais ),
perfazendo um total de R$ 8.640,00 (oito mil, seiscentos e quarenta reais
), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 2265/2019- DGPC/OD/DRF
DE 21 DE OUTUBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019512871, que solicitou o deslocamen-
to do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a fi m de realizar DILIGENCIA
POLICIAL, no dia
18/10/19;
1 . IPC - MATEUS DOS SANTOS ALMEIDA - MAT:5778808
2 . IPC - SIBELE JOISE TAPAJOS DA SILVA - MAT:5940334
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 0,5
(meia ) diária(s) do grupo B. , no valor de R$ 67,50 (sessenta e sete reais
e cinquenta centavos),
perfazendo um total de R$ 135,00 (cento e trinta e cinco reais), para aten-
der despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas